COMUNICADO 002

AVISO DE REVOGAÇÃO

EDITAL RPA Nº 002/2022

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos — FINATEC, por

meio da Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os

interessados que o RPA nº 002/2022, que tem como objeto selecionar profissionais de

Educação Física para formação de cadastro de reserva, no intuito de atender às demandas

do Estudo Piloto que subsidiará a implantação futura do “Programa Brasil em Movimento:

Atividade Física como Estratégia da Atenção Primária à Saúde”, foi REVOGADO.

Brasília, 29 de junho de 2022.

Comissão de Seleção